
UNIDAD DE NEGOCIO SANTO DOMINGO

CANTÓN SECTORES

BUENA FE

Vía Bramadora, Santa María Manga del Cura y sectores aledaños.

EL CARMEN

Vía Chone desde la Avenida 3 de Julio hasta el km 60, Universidad Eloy Alfaro, Barrio Universitario, Asogan El Carmen, parroquia 4 de
Diciembre, y Wilfrido Loor(Maicito) y sectores aledaños.
Vía Chone desde la Urbanización Macadamías hasta el km 33 y sectores aledaños, incluido Nuevo Israel y sector Las Delicias.
Avenida Chone desde la 3 de Julio hasta la Avenida Pedernales, Policía Nacional, Parque de la Madre , Municipio, Agencia CNEL,Vía
Sumita Pita, El Camal, Vía Pedernales desde el redondel hasta el km 60 y sectores aledaños, incluido Puerto Nuevo y parte de Chibunga.
Calle Salustio Giler, Carlos Alberto Aray, 9 de Octubre, Víctor Astudillo, Plaza Cívica, Mercado Municipal, Vía a Venado, Paso Lateral, La
Y de Palmasola, Pupusá, La Y de los Ocampos, Flor de Manabí y sectores aledaños.

SANTO DOMINGO
Colonia Vicente Rocafuerte, Independencia, Puerto Limón, Colonia Carlos Julio La Marina, Cooperativa Valencia, El Paraíso, La Marina,
Dos de Agosto, Rosario, La Florida

0:00 a 03:00

Martes, 23 de abril de 2024
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Mirador del Valle, Urbanización El Colibrí, Valle Hermoso(Centro Poblado) , Vía a Cristobal Colón y sectores aledaños.
Urbanización San Eduardo, Plan de Vivienda Jardines del Valle, La Asunción, parroquia Plan Piloto, Vía la Concordia entre el km 13
hasta el km 34 y sectores aledaños. S/E Pronaca.

LA CONCORDIA 

Centro del cantón La Concordia, Vía Quinindé desde el poblado de La Concordia hasta antes de La Independencia y sectores aledaños.
Vía Quinindé desde el Cantón La Concordia hasta la parroquia La Unión y sectores aledaños. Vía Quinindé desde el kilómetro 30 hasta
el kilómetro 42 y Flor del Valle, Buenos Aires, El Rosario. La Villegas, parroquia Monterrey y sectores aledaños, incluido La Universidad
Luis Vargas Torres. Parte del Centro del Cantón La Concordia (Barrio San Carlos, Santa Rosa, Santo Domingo, Sector 6 de la Nueva
Concordia), La Abundancia, Cantón Puerto Quito y sectores aledaños.

03:00 a 06:00
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SANTO DOMINGO Urbanización 10 de Agosto, Miraflores, Los Faisanes, Plaza Real, Nueva República, 20 de Octubre, Parte de la Rumiñahui,

Cooperativa Juan Montalvo, Santa Martha 2 y Lotización Amazonas.

PEDERNALES Vía Cojimies, Vía Chamanga y parte de Vía El Carmen y sectores aledaños, incluido centro poblado de Cojimíes.
Calles aledañas a la avenida Vicente Ceballos desde el Perfil Costero hasta la Vía Occidental Jama Pedernales, calle Consuelo
Benavides, Manabí 5 de Octubre, Vía a La Chorrera, Poblado Coaque, 5 de Agosto, Santa Teresa, Tres Esquinas, Tropezón, Tabiaza,
Cholote.

JAMA Vía Jama Pedernales desde el redondel hasta La Cabuya, incluido parroquia 10 de Agosto y sectores aledaños.
Loma El Guayabo, Vía Convento y sectores aledaños
Jama, Punta Ballena, Punta La Cereza, Punta Alcatraz, Cerro del Matal, Las Mulas, Campamento, El Matal, El Bejuco. Avenida Jama
hasta el Coliseo, calles: Viviano Reina, Fabian Alarcón, Omero Rojas y Antonio Chica hasta el Colegio Jama

FLAVIO ALFARO El Limón, La Pebeta, Palma Sola, 10 de Agosto, La Cantera, El Moral, Sesme, Cucuy, El Cerro Chamisa, La Esperanza, 10 de Agosto,
La Yesca, Zapallito, Sesme 2, La Isla, Pavon, Piedra Azul, el Aguila, El Jobo, Cerro Dominguillo, Río Mariano Arriba, La Chonta,
Muchique, Turriaga. Pebeta, Peruchos, Balzar 1, 2 y 3, Parroquia Eloy Alfaro, Las Piedras, parroquia Convento, Gaspar y sectores
aledaños. Hospital Flavio Alfaro, Ciudadela Zambrano, Ciudadela Municipal, El Orito, Pozas Largas, Nuevo Bachillero, Los Charcos,
Boca de Bachillero, Boca de Oro, Facundo, Aguas Coloradas, Loma Buenos Aires, San Roque, Roldan, Máscaras. Paso Lateral de
Flavio Alfaro, Vía Chone hasta La Crespa y sectores aledaños. Vía Chone desde el paso lateral de Flavio Alfaro hasta sector del
puente de Pavón y sectores aledaños, incluido Sesme, Zapallito y Vía Convento.

BUENA FE Parroquia Luz de América, Vía Quevedo desde el km 23 hasta el km 42 y sectores aledaños. Parte de Patricia Pilar, parroquia Santa
María del Toachi y sectores aledaños.

SAN ISIDRO 
Pebeta, Peruchos, Balzar 1, 2 y 3, Parroquia Eloy Alfaro, Las Piedras, parroquia Convento, Gaspar y sectores aledaños.

06:00 a 9:00

Martes, 23 de abril de 2024
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SANTO DOMINGO

Vía Colorados del Búa, Vía Velasco Ibarra, El Placer y Santa Rosa de Mulaute, Vía La Concordia desde La Cuba Center hasta el km 13 y
sectores aledaños. Mirador del Valle, Urbanización El Colibrí, Valle Hermoso(Centro Poblado) , Vía a Cristobal Colón y sectores
aledaños. Urbanización San Eduardo, Plan de Vivienda Jardines del Valle, La Asunción, parroquia Plan Piloto, Vía la Concordia entre el
km 13 hasta el km 34 y sectores aledaños. S/E Pronaca.
Colonia Vicente Rocafuerte, Independencia, Puerto Limón, Colonia Carlos Julio La Marina, Cooperativa Valencia, El Paraíso, La Marina,
Dos de Agosto, Rosario, La Florida.

LA CONCORDIA Centro del cantón La Concordia, Vía Quinindé desde el poblado de La Concordia hasta antes de La Independencia y sectores aledaños.
Vía Quinindé desde el Cantón La Concordia hasta la parroquia La Unión y sectores aledaños. Vía Quinindé desde el kilómetro 30 hasta
el kilómetro 42 y Flor del Valle, Buenos Aires, El Rosario. La Villegas, parroquia Monterrey y sectores aledaños, incluido La Universidad
Luis Vargas Torres. Parte del Centro del Cantón La Concordia (Barrio San Carlos, Santa Rosa, Santo Domingo, Sector 6 de la Nueva
Concordia), La Abundancia, Cantón Puerto Quito y sectores aledaños.

EL CARMEN

Vía Chone desde la Avenida 3 de Julio hasta el km 60, Universidad Eloy Alfaro, Barrio Universitario, Asogan El Carmen, parroquia 4 de
Diciembre, y Wilfrido Loor(Maicito) y sectores aledaños. Vía Chone desde la Urbanización Macadamías hasta el km 33 y sectores
aledaños, incluido Nuevo Israel y sector Las Delicias. Avenida Chone desde la 3 de Julio hasta la Avenida Pedernales, Policía Nacional,
Parque de la Madre , Municipio, Agencia CNEL,Vía Sumita Pita, El Camal, Vía Pedernales desde el redondel hasta el km 60 y sectores
aledaños, incluido Puerto Nuevo y parte de Chibunga. Calle Salustio Giler, Carlos Alberto Aray, 9 de Octubre, Víctor Astudillo, Plaza
Cívica, Mercado Municipal, Vía a Venado, Paso Lateral, La Y de Palmasola, Pupusá, La Y de los Ocampos, Flor de Manabí y sectores
aledaños.

BUENA FE Vía Bramadora, Santa María Manga del Cura y sectores aledaños.

9:00 a 12:00

Martes, 23 de abril de 2024
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Vía Quevedo desde el km 4 y medio hasta km 22 y sectores aledaños, incluido la Parroquia El Esfuerzo. Unión Cívica Popular, Cristo
Vive, Fernando Daquilema, Montesdeoca. Cooperativa 15 de Septiembre, Urbanización Paz y Miño, Laura Flores, Dos Esteros, Plan de
Vivienda Municipal , San Juan y San Pablo, Carlos Luis Burneo, Aeropuerto, Urbanización Luz del Día, Universidad UTE, Colegio Liceo de
las Américas y sectores aledaños. Cooperativa María del Rosario, 15 de Septiembre, Vía al Poste, Carlos Luis Burneo, Tenis Club 1, 2,
3, 4, Urbanización La Toscana, Rancho San Fernando, Las Macadamias, parroquia San Jacinto del Búa y sectores aledaños. Cooperativa
Nueva Provincia, Proletariado, Nueva Aurora, 3 de Julio, Vía Puerto Limón, km 7 de la Vía Quevedo hasta Puerto Limón-Nila y sectores
aledaños.

BUENA FE Vía Quevedo desde Patricia Pilar hasta el km 60, incluido Los Angeles y Paraíso La 14 y sectores aledaños. Parroquia Luz de América,
Vía Quevedo desde el km 23 hasta el km 42 y sectores aledaños. Parte de Patricia Pilar, parroquia Santa María del Toachi y sectores
aledaños. Reybanpac. Agropesa

PEDERNALES
Vía Cojimies, Vía Chamanga y parte de Vía El Carmen y sectores aledaños, incluido centro poblado de Cojimíes. Calles aledañas a la
avenida Vicente Ceballos desde el Perfil Costero hasta la Vía Occidental Jama Pedernales, calle Consuelo Benavides, Manabí 5 de
Octubre, Vía a La Chorrera, Poblado Coaque, 5 de Agosto, Santa Teresa, Tres Esquinas, Tropezón, Tabiaza, Cholote.

JAMA Vía Jama Pedernales desde el redondel hasta La Cabuya, incluido parroquia 10 de Agosto y sectores aledaños. Loma El Guayabo, Vía
Convento y sectores aledaños

FLAVIO ALFARO
El Limón, La Pebeta, Palma Sola, 10 de Agosto, La Cantera, El Moral, Sesme, Cucuy, El Cerro Chamisa, La Esperanza, 10 de Agosto, La
Yesca, Zapallito, Sesme 2, La Isla, Pavon, Piedra Azul, el Aguila, El Jobo, Cerro Dominguillo, Río Mariano Arriba, La Chonta, Muchique,
Turriaga.

SAN ISIDRO Pebeta, Peruchos, Balzar 1, 2 y 3, Parroquia Eloy Alfaro, Las Piedras, parroquia Convento, Gaspar y sectores aledaños.

12:00 a 15:00

Martes, 23 de abril de 2024
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EL CARMEN

Vía Chone desde la Avenida 3 de Julio hasta el km 60, Universidad Eloy Alfaro, Barrio Universitario, Asogan El Carmen, parroquia 4 de
Diciembre, y Wilfrido Loor(Maicito) y sectores aledaños. Vía Chone desde la Urbanización Macadamías hasta el km 33 y sectores
aledaños, incluido Nuevo Israel y sector Las Delicias. Avenida Chone desde la 3 de Julio hasta la Avenida Pedernales, Policía Nacional,
Parque de la Madre , Municipio, Agencia CNEL,Vía Sumita Pita, El Camal, Vía Pedernales desde el redondel hasta el km 60 y sectores
aledaños, incluido Puerto Nuevo y parte de Chibunga. Calle Salustio Giler, Carlos Alberto Aray, 9 de Octubre, Víctor Astudillo, Plaza
Cívica, Mercado Municipal, Vía a Venado, Paso Lateral, La Y de Palmasola, Pupusá, La Y de los Ocampos, Flor de Manabí y sectores
aledaños.

BUENA FE Vía Bramadora, Santa María Manga del Cura y sectores aledaños.

SANTO DOMINGO
Colonia Vicente Rocafuerte, Independencia, Puerto Limón, Colonia Carlos Julio La Marina, Cooperativa Valencia, El Paraíso, La Marina,
Dos de Agosto, Rosario, La Florida. Mirador del Valle, Urbanización El Colibrí, Valle Hermoso(Centro Poblado) , Vía a Cristobal Colón y
sectores aledaños. Urbanización San Eduardo, Plan de Vivienda Jardines del Valle, La Asunción, parroquia Plan Piloto, Vía la Concordia
entre el km 13 hasta el km 34 y sectores aledaños. S/E Pronaca

LA CONCORDIA Centro del cantón La Concordia, Vía Quinindé desde el poblado de La Concordia hasta antes de La Independencia y sectores aledaños.
Vía Quinindé desde el Cantón La Concordia hasta la parroquia La Unión y sectores aledaños. Vía Quinindé desde el kilómetro 30 hasta
el kilómetro 42 y Flor del Valle, Buenos Aires, El Rosario. La Villegas, parroquia Monterrey y sectores aledaños, incluido La Universidad
Luis Vargas Torres. Parte del Centro del Cantón La Concordia (Barrio San Carlos, Santa Rosa, Santo Domingo, Sector 6 de la Nueva
Concordia), La Abundancia, Cantón Puerto Quito y sectores aledaños.

15:00 a 18:00

Martes, 23 de abril de 2024
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JAMA Loma El Guayabo, Vía Convento y sectores aledaños. Vía Jama Pedernales desde el redond.l hasta La Cabuya, incluido parroquia 10 de
Agosto y sectores aledaños.

BUENA FE Vía Quevedo desde Patricia Pilar hasta el km 60, incluido Los Angeles y Paraíso La 14 y sectores aledaños. Parroquia Luz de América, Vía
Quevedo desde el km 23 hasta el km 42 y sectores aledaños. Parte de Patricia Pilar, parroquia Santa María del Toachi y sectores
aledaños. Reybanpac y Agropesa.

FLAVIO ALFARO Paso Lateral de Flavio Alfaro, Vía Chone hasta La Crespa y sectores aledaños. Vía Chone desde el paso lateral de Flavio Alfaro hasta
sector del puente de Pavón y sectores aledaños, incluido Sesme, Zapallito y Vía Convento.

22:00 a 24:00

Martes, 23 de abril de 2024


